様式第６号（第９条関係）
完　了　報　告　書
年 　　月 　　日

宇部市長 様

報告者　所　在　地

名 　 　称

代表者氏名
　　年　 月 　日付指令宇障第　　　号で（変更）交付決定のあった宇部市コミュニケーション支援促進助成金の交付に係るコミュニケーションを円滑に行うための物品の作製、購入、又は、コミュニケーション支援者の設置を下記のとおり実施しましたので、宇部市コミュニケーション支援促進助成金交付要綱第9条の規定によりその完了を報告します。
記
１ 対象経費区分

□ コミュニケーションを円滑に行うための物品の作製費　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　   　）
□ 物品購入費（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　 ）

□ コミュニケーション支援者の設置に係る費用
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　     　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２ 対象経費総額

　　　　　　　　　　　　　　　円
３ 支援の対象

　　□ 特定しない　　□ 特定個人（氏名：　　　　　　　　　　　　　　）

	事務担当者　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　）

４ 完了年月日 　　　　　年　　 月 　　日